Fylke

Finnmark
Troms
Nordland
Trgndelag
Mgre og Romsdal
Vestland
Rogaland
Agder
Telemark
Vestfold
Buskerud
Akershus
@stfold
Innlandet

OVERSIKT OVER KONSTITUERENDE
FYLKESM@TER | KS HOSTEN 2023

Dato

21.-22.november
21.-22.november
23. november
23.november

16. november

1. november

3. november

2. november
16.-17.november
16.-17.november
17.november
17.november
17.november

14. november

Sted

Clarion Hotel The Edge, Tromsg

Clarion Hotel The Edge, Tromsg

Quality Hotel Ramsalt, Bodg

Scandic Hell, Stjgrdal (Arena Trgndelag 23.-24.november)
Quality Hotel Alesund (Haustkonferanse 15.-16. November)
Scandic Flesland Airport, Bergen

Clarion Hotel Air, Sola

Hovedstg@ylen hotel, Hovden

Skjeergarden hotell, Langesund

Skjaergarden hotell, Langesund

Thon Hotel Oslofjord, Sandvika

Thon Hotel Oslofjord, Sandvika

Thon Hotel Oslofjord, Sandvika

Lilehammer hotel kl 14



OVERSIKT OVER KONTAKTPERSON | REGIONENE

Knyttet til de konstituerende fylkesmgtene

Fylke Navn pa kontakt Telefonnr Epostadresse

Finnmark Marion Hggmo 91732211 marion.hogmo@ks.no
Troms Marion Hggmo 91732211 marion.hogmo@ks.no
Nordland Robert Isaksen 47284496 robert.isaksen@ks.no
Trgndelag Eva Lauglo 95821384 eva.lauglo@ks.no

Mgre og Romsdal May-Ann Bruun 90739870 may-ann.bruun@ks.no
Vestland Anne-Karin Lgken 95488099 anne-karin.loken@ks.no
Rogaland Leni Tande 97071925 leni.tande@ks.no

Agder Ruth Stubberud 93403278 ruth.stubberud@ks.no
Telemark Marianne Kittilsen 98835924 marianne.kittilsen@ks.no
Vestfold Marianne Kittilsen 98835924 marianne.kittilsen@ks.no
Buskerud Morten Oppegaard 41999999 morten.oppegaard@ks.no
Akershus Morten Oppegaard 41999999 morten.oppegaard@ks.no
@stfold Morten Oppegaard 41999999 morten.oppegaard@ks.no
Innlandet Trond Lesjg / Kari Liberg 90895405 / 97071700 trond.lesjo@ks.no / kari.liberg@ks.no



